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ö o n aylarda toplumsal yaşamımızda çok önemli değişiklikler
ortaya çıkmaya başladı, Onûç yıldır suskun bir konumda bulunan,
suskunluğa itilmeye zorlanan geniş halk kitleleri Uğur Mumou'nun
öldürülmesine büyük bir tepki gösterdi. Bu cinayeti Uğur Mumcu'nun
şahsına yapılan bir saldırıdan çok, laikliğe» özgürlüğe ve demokrasiye
yapılmış bir saldırı olarak algılayan kitleler, günlerdir durmayan,
artarak devam eden tepkilerini sürdürüyorlar. Artık toplumsal
yaşamımızın geleceğine, demokratik gelişmelere daha bir güvenle
bakabiliyoruz. Bu güvenin kaynağı İse toplumun gösterdiği tepki ve
demokratik değerlere sahip çıkma kararlılığıdır. Uğur Mumcu
cinayetini İşleyen, işleten anlayışların karşısında toplumun duyarsız
olmadığı ortaya konulmuştur. Şimdiki görevimiz bu tepkinin bir olayla
sınırlı olmadığı, sürekli olduğu mesajının verilmesi olmalıdır,

JMO, laikliğe, özgürlüğe ve demokrasiye karşı işlenen Uğur
Mumcu cinayetini şiddetle protesto etmiş ve toplumsal tepkinin ortaya
konulmasında üzerini düşen görevi yerine getirmiştir. Bugüne kadar

W olduğu gibi, bundan sonra da özgürlük ve demokrasi mücadelesinin
* en ön saflarında yer almayı onurlu bîr görev kabul etmekteyiz.

M Toplumda bu gelişmeler yaşanırken, demokratik yapının

temel taşlarını, dayanaklarını oluşturan sivihdemokratik örgütlerde d©
bir hareketlenme yaşanmaktadır, TMMOB, temsil ettiği 200 bin
mühendis ve mimarın sorunlarını hükümete götürmüştür,
Görüşmelerde üç konu, kamuda çalışan mühendis ve mimarların
ekonomik durumlarının iyileştirilmesi için personel rejiminde yapılacak
değişiklik, TMMOB Yasası değişikliği ve Mühendislik-Mimarhk Yasası
öne çıkmıştır. JMO olarak öne çıkan bu İvedi konuların çözümü için
katkı koymaya ve takipçisi olmaya devam edeceğiz. Hükümete iletilen
ve sektöre! raporlar içinde yer alan Oda'mızın görüşlerini Haber
Bültenİ'mizln bu sayısında yayınlıyoruz.

Jeoloji Mühendisleri Odası kuruluşundan günümüze nicel ve nitel anlamda
sürekli bir gelişme, güçlenme süreci izlemiştir. Kuşkusuz bugün ulaşılan düzeyi
yeterli göremeyiz, yapılması gereken daha çok fazla işimiz bulunmakta. Ancak
sektöre! anlamda en ©tkîli örgütlerden biri konumuna geldiğimizi açıkça
söyleyebiliriz. Bunun en son örneği Maden Yasasının değiştirilmesi ile ilgili
ilişkilerimiz v© girişimlerimizdir. Öte yandan mesleki yetki ve sorumluluk
alanlarımızın belirlenmesi ve geliştirilmesi için çok yönlü çabalar gerekiyor. Bu
çabaların en kalıcısı, sonuç alıcısı bilimsel ve teknik etkinliklerdir. 15 Şubatla
başlayacak olan 46. Türkiye Jeoloji Kurultayı büyük bir katılımla gerçekleşecektir.
Kurultay'ın bu düzeye ulaşması Odamız'm başta üniversiteler olmak üzere
araştırıcı ve uygulayıcı kuruluşlarla olan İlişkilerinin ulaştığı boyutu da
yansıtmaktadır.

Daha güçlü ve etkin bir JMO için, başta toplumsal, ekonomik sorunlar
olmak üzere eğitim, mesleki yetki ve sorumluluk alanlarımızla ilgili sorunlara kadar
hemen tüm konulara ilişkin kamuoyunu etkilememiz ve yaratmamız gerekmektedir.
Bu çabanın temelini ise üyelerimizin etkin katılımları, üye-örgût bütünleşmesi
oluşturacaktırO

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu
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